香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Hidili Industry International Development Limited
恒鼎實業國際發展有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：01393）

維修公司網站

Hidili Industry International Development Limited恒鼎實業國際發展有限公司（「本公司」）董
事會（「董事會」）謹此公佈，由於伺服器的升級，公司的網站已被暫時暫停作維護。股東
和公眾可以訪問以下超連結獲取公司資訊：

ht tps : / /app.dingta lk .com/blackboard/not ice .h tml?dd_nav_bgcolor=FF5E97F6&
showmenu=true&dd_share=true&bid=db3af59614e2a489c57771a377e499eb&ddfrom=null&-
logkey=nu l l&dd_ func_ r t= t r ue&dd_ r t _ t ype=1&use rocke t=1&dd_web_ t imes -
tamp=1583909128886.478

本公司將在新公司網站啟用時發佈進一步的公告。

承董事會命
恒鼎實業國際發展有限公司

董事長
鮮揚

香港，二零二零年三月十一日

於本公告日期，本公司的執行董事為鮮揚先生（主席）、孫建坤先生及莊顯偉先生；以及
本公司的獨立非執行董事為陳紹源先生、黄容生先生及徐曼珍女士。

https://app.dingtalk.com/blackboard/notice.html?dd_nav_bgcolor=FF5E97F6&%3Cbk%3Eshowmenu=true&dd_share=true&bid=db3af59614e2a489c57771a377e499eb&ddfrom=null&logkey=null&dd_func_rt=true&dd_rt_type=1&userocket=1&dd_web_timestamp=1583909128886.478